
Jana Musilová
Tel.: +420 733 699 112
E-mail: musilova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23528
black-reality.cz/reality/69867/

 

prodej rodinného domu 4+1 Mečeříž, Praha-
východ, Mladá Boleslav
, Mečeříž, Mladá Boleslav
5 990 000 Kč
Hledáte pěkný dům na vesnici a přitom kousek do Prahy? Chcete si užívat klidu a nádherných výhledů do okolí? Pak jste tu
správně. Mám pro vás pěkný dům 4+1, s pozemkem 303m2, v klidné části obce Mečeříž, blízko Prahy. Klikněte na šipku v
kolečku a podívejte se na Videoprohlídku. Jedná se o přízemní dům s obytným podkrovím. Až k domu přijedete po obecní
asfaltové silnici. Parkovat můžete před domem nebo na parkovacím stání v zahradě. Rádi zahradničíte? Na pozemku 303m2
si jistě najdete místo pro menší květinovou nebo zeleninovou zahrádku. Dům je ve velmi dobrém stavu, je zavedena
elektřina, voda a kanalizace jsou obecní, topení zajišťuje kotel na pelety a elektrický kotel, vodu ohřívá elektrický bojler.V
přízemí domu je vstupní chodba, koupelna, prostorná kuchyň a obývák, v horní části ložnice a 2 pokoje. Ovšem pozor! Dům
má terasu s výhledem, který vám budou vaši kamarádi závidět.V Mečeříži je obchod, pošta, školka, veterinář, dětské hřiště,
sportovní, tenisové a fotbalové hřiště, hospoda, jezdí sem MHD a autem jste ze 25 minut na Černém Mostě a stejně tak v
Mladé Boleslavi a do Benátek nad Jizerou je to jen 7 km. Je tento dům pro vás to pravé? Pak neváhejte ani vteřinu a hned mi
volejte, protože tento dům nebude v nabídce dlouho.

http://www.black-reality.cz/reality/69867/

